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Julmust
1,4l. Gäller även Sockerfri. APOTEKARNES.
Jfr. pris 8,92/l. Max 2köp/hushåll. 

00

25:-
2 FÖR

+pant

Gravlykta
2p. FIXA.
Jfr. pris 7,50/st. Max 2st/hushåll. 

1 00

15:-
Styck

Coca Cola - Fanta - 
Sprite
1,5l. Olika sorter. COCA-COLA.
Jfr. pris 10,00/l. Max 2köp/hushåll. 

00

30:-
2 FÖR

+pant

Tortillabröd - 
Tortillachips
185-320g. Olika sorter. SANTA MARIA.
Jfr. pris 46,88-81,08/kg. Max 2st/hushåll. 

1 00

15:-
Styck

Bacon
120g. ELDORADO.
Jfr. pris 104,16/kg. Max 2köp/hushåll. 

00

25:-
2 FÖR

Ostbröd
4p200g. GARANT.
Jfr. pris 62,50/kg. Max 2köp/hushåll. 

00

25:-
2 FÖR

Leverpastej
200g. Gäller Bredbar original 
och Gurka. GARANT.
Jfr. pris 50,00/kg. Max 2st/hushåll. 

1 00

10:-
Styck

Blandfärs
Sverige. JM Kött & Chark.

1

8995
Kilo

Apelsiner
Sydafrika. 

1

1995
Kilo

Vitkål
Sverige. 

1 00

10:-
Kilo



Granola
475g. Olika sorter. AXA.
Jfr. pris 105,15/kg. 

1

4995
Styck

Rostbiff
100g. GARANT.
Jfr. pris 200,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Salamisnacks
70-120g. Olika sorter Chips, Sticks, Strings. 
GØL.
Jfr. pris 207,91-356,42/kg. 

1

2495
Styck

Buljong
12p. Gäller Kött, Fisk, Höns och 
Grönsaksbuljong. KNORR.
Jfr. pris 1,66/st. 

1

1995
Styck

Västerbottensost
450g. VÄSTERBOTTENS.
Jfr. pris 220,00/kg. 

1 00

99:-
Styck

Ost
CA750g-1,2kg. Olika sorter. ARLA.
Jfr. pris 99/kg. 

1 00

99:-
Kilo

Havredryck
1l. Olika sorter. OATLY.
Jfr. pris 19,95/l. 

1

1995
Styck

LU Kex
100g. Olika sorter. LU.
Jfr. pris 150/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Guldkorn
500g. Lokala avvikelser kan förekomma. 
PÅGEN.
Jfr. pris 55,90/kg. 

1

2795
Styck

Finn Crisp
200g. FINN CRISP.
Jfr. pris 75,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Mozzarella
125g. FRESCA D´ORO.
Jfr. pris 120,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

1

4995
Styck

Toalettpapper
6p. SERLA.
Jfr. pris 50,15/kg. 



Duschcreme
250 ml. Olika sorter. BARNÄNGEN.
Jfr. pris 99,80/l. 

1

2495
Styck

Dubbla stycksaker
37-60g. Olika sorter. MARABOU.
Jfr. pris 166,66-270,27/kg. 

00

30:-
3 FÖR

Godisstänger
27-29g. Olika sorter. TOMS.
Jfr. pris 172,41-185,18/kg. 

00

15:-
3 FÖR

Energidryck
25cl. Olika sorter. RED BULL.
Jfr. pris 60/l. 

00

30:-
2 FÖR

+pant

Chips - Jordnötsringar
250-275g. Olika sorter. ESTRELLA.
Jfr. pris 108,90-119,80/kg. 

1

2995
Styck

Kryddmix
3p28g. SANTA MARIA.
Jfr. pris 416,07/kg. 

1

3495
Styck

Kebabsås
200g, 250ml. Olika sorter. Gäller även Picklad 
rödlök och Djävulsås . SCHYSST KÄK.
Jfr. pris 99,80-124,75/l. 

1

2495
Styck

Kebab
275g. Olika sorter. SCHYSST KÄK.
Jfr. pris 181,63/kg. 

1

4995
Styck

Kexchoklad
60g. CLOETTA.
Jfr. pris 166,66/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Majs
3p160g. GREEN GIANT.
Jfr. pris 72,81/kg. 

1

3495
Styck

Kladdkaka
400g. DAZZLEY.
Jfr. pris 74,87/kg. 

1

2995
Styck

Tvättmedel - 
Sköljmedel
1kg-1l. Olika sorter. ELDORADO.
Jfr. pris 15,00/kg-l. 

1 00

15:-
Styck



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Ryggbiff i bit
JM Kött & Chark.

1 00

249:-
Kilo

Skinkschnitzel 
av innanlår
JM Kött & Chark.

1 00

109:-
Kilo

Grillkorv
300g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,83/kg. 

1

2995
Förp.

1

1995
Styck

Potatisklyftor
750g. ELDORADO.
Jfr. pris 26,60/kg. 

Citroner
Spanien. 

00

12:-
2 FÖR

Spetskål
Filmad. Holland. 

1

1995
Styck

Babyplommontomater
Marocko. 

1

1495
Styck

Vitlök
3-pack. Kina. 

1 00

10:-
Styck

Kiwi
Italien. 

00

12:-
2 FÖR


